BOCINA COAXIAL 4? SLIM 4 VIAS 40W/400MAX – NSE4LAT
Descripción
Especificaciones:
Potencia RMS: 40W
Potencia MAX: 400W
Sensibilidad: 88±3dB
Respuesta en la frecuencia: 110Hz – 19.5kHz
Impedancia: 4 Ohms
Bobina: 20.4mm ASV
Imán: 4 Oz (113g)
Profundidad de montaje: >1.7? (43mm)
Peso Neto: 0.6kg (Aprox.m)
Incluye Rejilla
Ideal para sustituir bocinas originales
PROTECH